této smlouvy ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.
6.4. V případě prodlení s nástupem na opravy provozních závad v termínu dle bodu 5.3. této smlouvy má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každou reklamovanou vadu a za každý i započatý den prodlení.
6.5. V případě prodlení s odstraněním reklamované vady v termínu dle bodu 5.5. této smlouvy má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: